.Щополпптельшое соглашеппе }lb2

ДОГОВОР }lb278-19 от 27.12.20l9r
па поставку лекарствешпых препаратов группы аштпсептпкп п дезпшфпцшрующпе препараты

г. Иркугск '6, ,r.2ф---7-
областпое государственпое автопомЕое учреяцеппе здравоохрапеЕпя ,<<}Iркутская городская
клпппческая больппца .I\Ъ8>>, именуемое в да-гlьнейшем Заказчпк, в лице главного врача Есевой Жанны
владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с огранrrчецной
ответствеIIЕостью <<Медпкал-Иптертрейд)>, именуемый в дальнейшем Поставщпк, в лице менеджера
НемеровоЙ МаринЫ Николаевны, действующеЙ на основании доверенности Ns5 l от 16.07.20 19г, с другой
стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны зulкJIючили настоящее соглаrrrение к договору лlь 278-
19 от 27.|2.2019r. на поставку лекарственных препаратов группы антисептики и дезинфиц"ру.щra
препараты о нюкеследующем:

l. Внести изменения и изJIожить спЕLиФИкАциЮ ( При.гlожение JrlЪ l к договору Ns 278-19 от
27.12.20l9r.) в новой редакции :

к договору Ns 278-19
от27.12.20l9r.

}I9

п/
п

Междунар
одное

Еепатентов
анное

наименова
ние товара

Торговое
наименоваIl

ие товара

Характеристика
постtlвJUIемого

товара

Ед.
изм

Кол-
во

поста
ыше
мого
товар

а

Производ
итель

Halд,reHoB
ание

станы
происхож

дениrI

Щена за
единиIry

пост€IвJUIе

мого
товар4

руб.

Общая
стоимость

по
позиции,

руб.

1 Водорода
пероксид

Перекись
водорода

р-р д/местного и
наружного
пршленения 3Уо-

флакон l00 мл
Nsl

Фл 500 Кемеровск
ая ФФ

Россия 9,19 4 895,00

2 Хлоргекси
дин

Хлоргексид
ин

р-р lця местного
и наружного
применениrI
0,05%- флакон
l00 мл Nsl

Фл. 2з00 Кемеровск
ая ФФ

Россия r2,00 27 б00,00

J Иолопирон Иодопирон р-р шя
наружного
применения l7o-

флакон l00 мл
Nsl

Фл, з90 Нижфарм Россия 210,00 81 900,00

4 Р-р
бршlлиант
овой
зелени
спирт.

Бршlltианто
вый
зелеrъlй

1О/о- флакон25
мл Nsl

Фл. l00 Флора
Кавказа/

Самараме
лпром/

ивановска
яФФ

Россия 15,00 1500,00

5 Р-р
бриrrлиант
овой
зелени
спирт.

Бри;шианто
вый
зеленый

17о- флакон l0
мл Nsl

Фл 50 Кемеровск
ая ФФ

Россия 9,60 480,00

6 йода р-р
спирт.

йод дIя наружного
применения 57о-

флакон l0 мл
Nsl

Фл. 155 обновлен
ие ПФЮ
Флора

Кавказа/Я

росJIавск
ая Ф(D

Россия 12,00 1 860,00

1 Иод +

(Калия
йодид +

Глицерол)

Люголя
раствор с
глицерином

р-р.ш/местного
применения -

флакон 25,0 Nsl

Фл 10 Самараме
лпром/

Тульская
ФФ

Россия 12,80

ИТОГО (цена договора), руб l t 8 зб3,00

128,00

2о20 r.

В том числе НЩС, руб. l0 760,27

2. Настоящее дополнительное соглашение составлено и подписано Сторонами в двух подIинных
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному д.пя каждой СтОРоны.

3. Настоящее дополнительное соглапrение вступает в сиirу с момента подписания Сторонами. являетСя

неотъемлемой частью договораЛlЬ278-19 от27.12.2019 Условия договора. не оговоренные и не иЗмеНеННЫе

настоящим дополнI,rгельным соглашением, остаются в силе.
4. Стороны претензий друг к друry не имеют.

Покупатель:
Главный врач

Поставщпк:

огАуз кJIиническая
больница

Фц
Ф J

ц .'J
S \ oiоФсе

а* 1 ýаФ

}! t,)
.t45 зО_